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03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 1 1 LOS PICAPIERNA 20/10/2025 27398 APARICIO DURALDE, PEDR 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 1 1 MANS FC 20/10/2025 3275 ROMERO ONEGA, JAIME 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 1 2 BAKANO BULLS 20/10/2025 12032 PIZARRO CUERVO-ARANG 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 1 2 IEPSILONS 20/10/2025 11850 ODRIOZOLA MARSON, SAN 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 1 2 IEPSILONS 20/10/2025 430 CARBALLO BLANCO, ALVAR 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 1 2 IEPSILONS 20/10/2025 27370 DOMINGUEZ BRAVO, ERNE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 1 3 BILLIKENS SZSZ 20/10/2025 6372 YZAGUIRRE SAAVEDRA, FA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 1 4 FUMANCHESTER UNIT 20/10/2025 23978 COELLO LANZA, ARTURO L 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 1 5 PARQUE ROZAS CFS 20/10/2025 30696 REYES GONZALEZ, VICTOR 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 1 5 PARQUE ROZAS CFS 20/10/2025 31687 GARCIA GOMEZ, DANIEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 1 6 NOTTINGHAM MIEDO  20/10/2025 29886 SANCHEZ RODRIGUEZ, JO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 1 PARQUE ROZAS CFS 27/10/2025 28612 MARTINEZ TORO, EDUARD 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 3 RECREATIVO ARTISTE 27/10/2025 852 FERNANDEZ-ACEYTUNO Z 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 3 RECREATIVO ARTISTE 27/10/2025 1390 NARANJO HERNANDEZ, CA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 3 RECREATIVO ARTISTE 27/10/2025 141 PEREZ URRUTIA, IÑIGO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 27/10/2025 29666 OLIVA MAUDES, PEDRO JO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 27/10/2025 7271 VILLACIEROS SUNDMACHE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 27/10/2025 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 27/10/2025 1389 GUERRERO CALLEJA, VICT 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 4 BILLIKENS SZSZ 27/10/2025 7637 ESPANTALEON DELGADO, I 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 4 BILLIKENS SZSZ 27/10/2025 4172 DE PABLO MARSAL, IÑAKI 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 4 FUMANCHESTER UNIT 27/10/2025 20433 SORIANO LANZA, ALBERTO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 5 IEPSILONS 27/10/2025 29810 MANRIQUE VILLANUEVA, DI 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 5 LATIN BROTHERS 27/10/2025 8777 CHAVEZ MONTAÑO, JULIO  0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 2 6 BAKANO BULLS 27/10/2025 3879 FERNANDEZ DIAZ, JOAQUI 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 3 1 FUMANCHESTER UNIT 10/11/2025 13687 PITA LOPEZ, JUAN IGNACIO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 3 1 FUMANCHESTER UNIT 10/11/2025 7872 MONTERO ARIAS, ALEJAND 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 3 1 FUMANCHESTER UNIT 10/11/2025 29824 OROZCO IGLESIAS, DANIEL 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 3 4 RECREATIVO ARTISTE 10/11/2025 1073 VAZQUEZ LINIERS, BELTRA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 3 4 RECREATIVO ARTISTE 10/11/2025 141 PEREZ URRUTIA, IÑIGO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 3 5 NOTTINGHAM MIEDO  10/11/2025 24150 GARCIA GARCIA, SERGIO 0 0,00
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03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 3 5 TKV PIZZERIA LA FAMI 10/11/2025 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 3 5 TKV PIZZERIA LA FAMI 10/11/2025 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 3 6 MONTE LUXOR 10/11/2025 165 LAZARO MARTINEZ, JAVIER 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 3 6 PARQUE ROZAS CFS 10/11/2025 29471 RAMIREZ NAVALON, ALEJA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 1 RECREATIVO ARTISTE 17/11/2025 1390 NARANJO HERNANDEZ, CA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 1 RECREATIVO ARTISTE 17/11/2025 1390 NARANJO HERNANDEZ, CA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 2 MONTE LUXOR 17/11/2025 168 BAYON RODRIGUEZ, FERN 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 2 TKV PIZZERIA LA FAMI 17/11/2025 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 2 TKV PIZZERIA LA FAMI 17/11/2025 1166 GALVEZ DELGADO, DANIEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 3 BILLIKENS SZSZ 17/11/2025 7637 ESPANTALEON DELGADO, I 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 3 BILLIKENS SZSZ 17/11/2025 7637 ESPANTALEON DELGADO, I 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 3 BILLIKENS SZSZ 17/11/2025 4172 DE PABLO MARSAL, IÑAKI 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 3 NOTTINGHAM MIEDO  17/11/2025 30686 FUNES MONTERO, FRANCI 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 3 NOTTINGHAM MIEDO  17/11/2025 31690 FERNANDEZ DURAN, SERG 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 3 NOTTINGHAM MIEDO  17/11/2025 31690 FERNANDEZ DURAN, SERG 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 5 FUMANCHESTER UNIT 17/11/2025 13687 PITA LOPEZ, JUAN IGNACIO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 5 FUMANCHESTER UNIT 17/11/2025 29824 OROZCO IGLESIAS, DANIEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 5 MANS FC 17/11/2025 2713 FERNANDEZ ANDRES, PABL 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 6 BAKANO BULLS 17/11/2025 3875 FRAILE SANCHEZ, JORGE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 6 BAKANO BULLS 17/11/2025 13706 GONZALEZ GALAVIS, DANIE 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 6 BAKANO BULLS 17/11/2025 15571 MARTINEZ GARCIA, JAVIER 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 6 BAKANO BULLS 17/11/2025 15571 MARTINEZ GARCIA, JAVIER 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 6 BAKANO BULLS 17/11/2025 19040 ESCRIBANO FERNANDEZ, H 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 6 LATIN BROTHERS 17/11/2025 31942 VELLON ANDRÉS, ISMAEL 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 6 LATIN BROTHERS 17/11/2025 11488 ALDANA DIAZ, KEVIN JOSE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 4 6 LATIN BROTHERS 17/11/2025 2421 ESTRADA FLORES, EDEN J 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 1 BILLIKENS SZSZ 24/11/2025 4172 DE PABLO MARSAL, IÑAKI 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 1 MONTE LUXOR 24/11/2025 16594 JIMENEZ HERRERA, GUILLE 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 2 BAKANO BULLS 24/11/2025 18981 GUTIERREZ SANZ, RAUL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 2 BAKANO BULLS 24/11/2025 3879 FERNANDEZ DIAZ, JOAQUI 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 2 FUMANCHESTER UNIT 24/11/2025 2431 MONTERO ARIAS, JORGE 0 0,00

CONCEJALIA DE DEPORTES 2/7 02/03/2026 16:09



Tipo de informe: SANCIONES

Tipo de sanción: 24/10 Tarjeta AMARILLA

Grupo
Temporad
a

Jor
nad

Part
ido Equipo Fecha

Código de 
persona Persona

Depo
rtivid Partidos

Partidos 
pendient Puntos Motivo

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 2 FUMANCHESTER UNIT 24/11/2025 29693 MAGDALENO DEL PALACIO,  0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 4 IEPSILONS 24/11/2025 430 CARBALLO BLANCO, ALVAR 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 4 IEPSILONS 24/11/2025 27369 FERNANDEZ DEL PINO PUE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 4 NOTTINGHAM MIEDO  24/11/2025 16937 SANTOS GARCIMARTIN, AL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 6 PARQUE ROZAS CFS 24/11/2025 31687 GARCIA GOMEZ, DANIEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 6 TKV PIZZERIA LA FAMI 24/11/2025 1174 GALVEZ DELGADO, SERGIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 6 TKV PIZZERIA LA FAMI 24/11/2025 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 1 FUMANCHESTER UNIT 01/12/2025 20433 SORIANO LANZA, ALBERTO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 1 LATIN BROTHERS 01/12/2025 31942 VELLON ANDRÉS, ISMAEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 2 BILLIKENS SZSZ 01/12/2025 3566 JIMENEZ-ANDRADE SALMA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 2 BILLIKENS SZSZ 01/12/2025 7765 REVILLA SERANTES, ALVAR 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 2 PARQUE ROZAS CFS 01/12/2025 28618 MARTINEZ TORO, MANUEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 2 PARQUE ROZAS CFS 01/12/2025 29471 RAMIREZ NAVALON, ALEJA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 3 IEPSILONS 01/12/2025 430 CARBALLO BLANCO, ALVAR 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 3 IEPSILONS 01/12/2025 27370 DOMINGUEZ BRAVO, ERNE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 3 MONTE LUXOR 01/12/2025 169 MARTINEZ PORTERO, SER 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 3 MONTE LUXOR 01/12/2025 7853 CAMUÑAS ARRANCUDIAGA,  0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 5 RECREATIVO ARTISTE 01/12/2025 856 VAZQUEZ LINIERS, DIEGO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 5 RECREATIVO ARTISTE 01/12/2025 856 VAZQUEZ LINIERS, DIEGO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 5 RECREATIVO ARTISTE 01/12/2025 141 PEREZ URRUTIA, IÑIGO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 6 LOS PICAPIERNA 01/12/2025 831 RELANCIO CANGA, JORGE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 6 LOS PICAPIERNA 01/12/2025 834 HERNAIZ SERRANO, ALBER 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 6 LOS PICAPIERNA 01/12/2025 133 SANJUAN FERNANDEZ, ALF 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 6 LOS PICAPIERNA 01/12/2025 133 SANJUAN FERNANDEZ, ALF 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 6 TKV PIZZERIA LA FAMI 01/12/2025 30768 DEL BARRIO HERNANDEZ-C 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 6 6 TKV PIZZERIA LA FAMI 01/12/2025 31992 CAPOTE, EDUARDO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 7 4 MANS FC 15/12/2025 8784 DEL CERRO BOFILL, MIGUE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 7 4 MANS FC 15/12/2025 3146 MORENO LORITE, LUIS 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 7 6 BILLIKENS SZSZ 15/12/2025 3566 JIMENEZ-ANDRADE SALMA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 7 6 BILLIKENS SZSZ 15/12/2025 4172 DE PABLO MARSAL, IÑAKI 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 7 6 TKV PIZZERIA LA FAMI 15/12/2025 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00
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03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 1 TKV PIZZERIA LA FAMI 12/01/2026 29666 OLIVA MAUDES, PEDRO JO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 1 TKV PIZZERIA LA FAMI 12/01/2026 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 2 BILLIKENS SZSZ 12/01/2026 3566 JIMENEZ-ANDRADE SALMA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 2 LOS PICAPIERNA 12/01/2026 13454 FERNANDEZ PEREZ, ALBER 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 3 MANS FC 12/01/2026 25628 VICENTE DIAZ, ALVARO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 4 BAKANO BULLS 12/01/2026 1852 RUIZ SALAZAR, MIKEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 4 BAKANO BULLS 12/01/2026 3880 ALCANTARA FRUCTUOSO, J 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 4 MONTE LUXOR 12/01/2026 7853 CAMUÑAS ARRANCUDIAGA,  0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 4 MONTE LUXOR 12/01/2026 163 SANZ VILLAGRA, RAFAEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 4 MONTE LUXOR 12/01/2026 14159 MARTI ASENSIO, JORGE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 5 LATIN BROTHERS 12/01/2026 11488 ALDANA DIAZ, KEVIN JOSE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 5 LATIN BROTHERS 12/01/2026 19732 GARCIA PINEDO, CELSO AN 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 5 LATIN BROTHERS 12/01/2026 22005 CORTEZ RIBERA, EDISON M 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 5 NOTTINGHAM MIEDO  12/01/2026 29886 SANCHEZ RODRIGUEZ, JO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 5 NOTTINGHAM MIEDO  12/01/2026 15560 GARCIA SUAREZ, ALEJAND 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 8 6 RECREATIVO ARTISTE 12/01/2026 1073 VAZQUEZ LINIERS, BELTRA 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 9 2 FUMANCHESTER UNIT 19/01/2026 20433 SORIANO LANZA, ALBERTO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 9 2 NOTTINGHAM MIEDO  19/01/2026 17108 CASTRO GARCIA, JUAN ALB 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 9 4 BAKANO BULLS 19/01/2026 15571 MARTINEZ GARCIA, JAVIER 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 9 5 MANS FC 19/01/2026 25628 VICENTE DIAZ, ALVARO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 9 5 MANS FC 19/01/2026 2713 FERNANDEZ ANDRES, PABL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 9 5 TKV PIZZERIA LA FAMI 19/01/2026 30768 DEL BARRIO HERNANDEZ-C 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 9 5 TKV PIZZERIA LA FAMI 19/01/2026 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 9 5 TKV PIZZERIA LA FAMI 19/01/2026 7270 CEDRON ESCRIBANO, AND 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 9 6 BILLIKENS SZSZ 19/01/2026 4172 DE PABLO MARSAL, IÑAKI 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 9 6 IEPSILONS 19/01/2026 28661 DOMINGUEZ BRAVO, PEDR 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 10 3 BAKANO BULLS 26/01/2026 12032 PIZARRO CUERVO-ARANG 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 10 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 26/01/2026 31677 DEL BARRIO FERNANDEZ V 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 10 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 26/01/2026 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 10 3 TKV PIZZERIA LA FAMI 26/01/2026 29670 ZARRAGA RUBIERA, IÑIGO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 10 4 IEPSILONS 26/01/2026 28661 DOMINGUEZ BRAVO, PEDR 0 0,00
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03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 10 4 LOS PICAPIERNA 26/01/2026 13713 VANDENBROUCKE PRIETO,  0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 10 5 MONTE LUXOR 26/01/2026 16594 JIMENEZ HERRERA, GUILLE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 10 6 NOTTINGHAM MIEDO  26/01/2026 30686 FUNES MONTERO, FRANCI 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 10 6 RECREATIVO ARTISTE 26/01/2026 1390 NARANJO HERNANDEZ, CA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 11 1 BAKANO BULLS 02/02/2026 3875 FRAILE SANCHEZ, JORGE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 11 1 BILLIKENS SZSZ 02/02/2026 7765 REVILLA SERANTES, ALVAR 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 11 2 MONTE LUXOR 02/02/2026 30707 LOPEZ GARCIA, PABLO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 11 3 FUMANCHESTER UNIT 02/02/2026 29693 MAGDALENO DEL PALACIO,  0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 11 3 PARQUE ROZAS CFS 02/02/2026 28618 MARTINEZ TORO, MANUEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 11 4 LATIN BROTHERS 02/02/2026 27880 MEDINA RODRIGUEZ, LUIS  0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 11 4 TKV PIZZERIA LA FAMI 02/02/2026 1174 GALVEZ DELGADO, SERGIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 11 6 IEPSILONS 02/02/2026 11850 ODRIOZOLA MARSON, SAN 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 1 MONTE LUXOR 09/02/2026 7853 CAMUÑAS ARRANCUDIAGA,  0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 1 MONTE LUXOR 09/02/2026 165 LAZARO MARTINEZ, JAVIER 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 1 NOTTINGHAM MIEDO  09/02/2026 15560 GARCIA SUAREZ, ALEJAND 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 1 NOTTINGHAM MIEDO  09/02/2026 370 DE LA CARIDAD LOPEZ, SE 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 1 NOTTINGHAM MIEDO  09/02/2026 13703 ESCRIBANO GIL, ANGEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 3 BILLIKENS SZSZ 09/02/2026 7637 ESPANTALEON DELGADO, I 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 3 BILLIKENS SZSZ 09/02/2026 6374 BRESSEL BARBERO, OSCA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 3 BILLIKENS SZSZ 09/02/2026 20435 GARCIA LARA, GUILLERMO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 3 LATIN BROTHERS 09/02/2026 4201 ROJAS CHOMBO, EDGAR RI 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 4 FUMANCHESTER UNIT 09/02/2026 20433 SORIANO LANZA, ALBERTO 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 4 TKV PIZZERIA LA FAMI 09/02/2026 1174 GALVEZ DELGADO, SERGIO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 4 TKV PIZZERIA LA FAMI 09/02/2026 7270 CEDRON ESCRIBANO, AND 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 5 PARQUE ROZAS CFS 09/02/2026 31687 GARCIA GOMEZ, DANIEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 5 PARQUE ROZAS CFS 09/02/2026 28612 MARTINEZ TORO, EDUARD 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 5 PARQUE ROZAS CFS 09/02/2026 29696 BURGOS MANZANO, OSCA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 5 RECREATIVO ARTISTE 09/02/2026 1390 NARANJO HERNANDEZ, CA 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 5 RECREATIVO ARTISTE 09/02/2026 141 PEREZ URRUTIA, IÑIGO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 6 LOS PICAPIERNA 09/02/2026 834 HERNAIZ SERRANO, ALBER 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 6 MANS FC 09/02/2026 25628 VICENTE DIAZ, ALVARO 0 0,00
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Tipo de informe: SANCIONES

Tipo de sanción: 24/10 Tarjeta AMARILLA

Grupo
Temporad
a

Jor
nad

Part
ido Equipo Fecha

Código de 
persona Persona

Depo
rtivid Partidos

Partidos 
pendient Puntos Motivo

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 13 1 MONTE LUXOR 16/02/2026 169 MARTINEZ PORTERO, SER 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 13 3 RECREATIVO ARTISTE 16/02/2026 856 VAZQUEZ LINIERS, DIEGO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 13 4 BILLIKENS SZSZ 16/02/2026 6374 BRESSEL BARBERO, OSCA 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 13 4 BILLIKENS SZSZ 16/02/2026 4172 DE PABLO MARSAL, IÑAKI 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 13 4 BILLIKENS SZSZ 16/02/2026 4172 DE PABLO MARSAL, IÑAKI 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 13 4 FUMANCHESTER UNIT 16/02/2026 29824 OROZCO IGLESIAS, DANIEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 13 4 FUMANCHESTER UNIT 16/02/2026 29824 OROZCO IGLESIAS, DANIEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 14 2 BAKANO BULLS 23/02/2026 12032 PIZARRO CUERVO-ARANG 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 14 2 BAKANO BULLS 23/02/2026 3883 MARTINEZ TEBA, JAVIER 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 14 2 BAKANO BULLS 23/02/2026 3879 FERNANDEZ DIAZ, JOAQUI 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 14 2 BAKANO BULLS 23/02/2026 19040 ESCRIBANO FERNANDEZ, H 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 14 3 FUMANCHESTER UNIT 23/02/2026 29824 OROZCO IGLESIAS, DANIEL 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 14 3 IEPSILONS 23/02/2026 204 MONTERO DE ESPINOSA M 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 14 3 IEPSILONS 23/02/2026 28661 DOMINGUEZ BRAVO, PEDR 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 14 3 IEPSILONS 23/02/2026 430 CARBALLO BLANCO, ALVAR 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 14 4 BILLIKENS SZSZ 23/02/2026 4172 DE PABLO MARSAL, IÑAKI 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 14 4 RECREATIVO ARTISTE 23/02/2026 852 FERNANDEZ-ACEYTUNO Z 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 14 6 MONTE LUXOR 23/02/2026 16594 JIMENEZ HERRERA, GUILLE 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 15 2 MONTE LUXOR 02/03/2026 30707 LOPEZ GARCIA, PABLO 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 15 3 LOS PICAPIERNA 02/03/2026 1984 CANO VICENTE, MANUEL 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 15 3 LOS PICAPIERNA 02/03/2026 831 RELANCIO CANGA, JORGE 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 15 3 PARQUE ROZAS CFS 02/03/2026 28618 MARTINEZ TORO, MANUEL 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 15 5 MANS FC 02/03/2026 25628 VICENTE DIAZ, ALVARO 0 0,00
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Tipo de informe: SANCIONES

Tipo de sanción: 24/10-A - 5 Tarjetas AMARILLAS

Grupo
Temporad
a

Jor
nad

Part
ido Equipo Fecha

Código de 
persona Persona

Depo
rtivid Partidos

Partidos 
pendient Puntos Motivo

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 5 6 TKV PIZZERIA LA FAMI 24/11/2025 1388 LOPEZ ANTOLIN, JULIO 0 1 0 0,00
03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 9 6 BILLIKENS SZSZ 19/01/2026 4172 DE PABLO MARSAL, IÑAKI 0 1 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 12 5 RECREATIVO ARTISTE 09/02/2026 1390 NARANJO HERNANDEZ, CA 0 1 0 0,00

03- 1ª DIVISION -Liga F. 2025/2026 14 3 FUMANCHESTER UNIT 23/02/2026 29824 OROZCO IGLESIAS, DANIEL 0 1 0 0,00
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